PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2021

                                № 15
Об объявлении Благодарности

председателя Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города           Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха»:

1. Объявить Благодарность председателя Думы города Пыть-Яха:

1.1. за многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма по обеспечению и охране общественного порядка, а также в честь празднования 85-ой годовщины со дня образования ГАИ-ГИБДД МВД России:
ИЛЯЕВУ СТАНИСЛАВУ СЕРГЕЕВИЧУ
старшему инспектору дорожно-патрульной службы
 ОВ ДПС ГИБДД ОМВД России по г. Пыть-Яху

лейтенанту полиции
1.2. за добросовестный труд, высокий уровень профессионализма по обеспечению и охране общественного порядка, а также в честь празднования 85-ой годовщины со дня образования ГАИ-ГИБДД МВД России:
МИРОНОВУ РОМАНУ АНДРЕЕВИЧУ
инспектору дорожно-патрульной службы ОВ ДПС

 ГИБДД ОМВД России по г. Пыть-Яху

старшему сержанту полиции

РАГОЗИНОЙ ОЛЬГЕ ЮРЬЕВНЕ
инспектору по пропаганде безопасности дорожного
 движения Отдела ГИБДД ОМВД России по г. Пыть-Яху

капитану полиции

САФИУЛЛИНОЙ ВЕРОНИКЕ ВЛАДИМИРОВНЕ
инспектору по исполнению административного
 законодательства Отдела ГИБДД ОМВД России по г. Пыть-Яху

лейтенанту полиции

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель

Думы города Пыть-Яха

       М.П. Гладкова